АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2023 года № 437
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Калитинское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
от 03 декабря 2021 № 277

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569; в целях реализации положений пункта 3 статьи 40 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области постановляет:
          1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.12.2021 года № 277 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2]          2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 апреля 2023 года.

Глава администрации							Тихонова Т.А.

Приложение 1                                                                                                                                                     к постановлению администрации                                                                                                   муниципального образования
Калитинское сельское поселение                                                                                                                               Волосовского муниципального района                                                                                              Ленинградской области                                                                                                                         от 19.12.2023 года № 437

Изменения
в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 03.12.2021 № 277

          1. Из перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 03.12.2021 № 277, исключить следующие коды бюджетной классификации:

	        100
	Федеральное казначейство

	010
	1 13 01995 10 0128 130
	"Культурно досуговое учреждение Кикеринского сельского поселения" - Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	010
	1 17 05050 10 0128 180
	"Культурно досуговое учреждение Кикеринского сельского поселения"- Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений